拱统〔2019〕11号

关于成立拱墅区统计局巡察整改工作

领导小组的通知

局队各科室：

为切实做好巡察整改工作，经研究，决定成立拱墅区统计局巡察整改工作领导小组。现将领导小组成员名单通知如下：

组  长：唐峰渊

副组长：赵明、张慧勤、鄂道荣

成  员：车佳、邱美丽、陈艰、朱婷婷、张序斌
领导小组下设办公室，鄂道荣兼任办公室主任，张序斌任联络员。

                           杭州市拱墅区统计局

                            2019年7月23日
报送：区委第三巡查组

杭州市拱墅区统计局办公室     2019年7月23日印发
6
2